
山西工程技术学院 2021 年应用型课程开发与建设项目中期

检查结果公示

根据《关于 2021 年度学校资助项目中期检查及结题验收的通知》

（教字[21~22（1）]19 号）工作安排，学校对 2020 年立项的应用型

课程开发与建设项目进行了中期检查。经专家评审，确定 14 个项目

通过中期检查，同意继续研究（详见附件）。现予以公示，公示期：

2021 年 12 月 8 日至 12 月 15 日。如有异议，请于公示期内向教务处

书面反映，尽可能提供查证核实的事实依据。联系人：张艳，联系电

话：0353-2396655，地址：行知楼教务处 215。

教务处

2021 年 12 月 8 日



附件 山西工程技术学院 2021 年应用型课程开发与建设项目中期检查结果

序号 项目编号 项目名称 项目负责人 评审结果

1 2020105001 计量经济学 杨辉芳 同意继续研究

2 2020105011 混凝土结构设计原理 梁利生 同意继续研究

3 2020105015 土木工程制图 丁月红 同意继续研究

4 2020105016 建筑设备识图与安装工艺 刘渊红 同意继续研究

5 2020105017 BIM 技术应用 门丽君 同意继续研究

6 2020105021 摄影测量学 刘进军 同意继续研究

7 2020105022 地理信息系统 张雪芹 同意继续研究

8 2020105023 地球物理测井 刘建华 同意继续研究

9 2020105024 电器控制和可编程控制器 石 昊 同意继续研究

10 2020105025 供电工程 张媛 同意继续研究

11 2020105026 工业机器人技术 李瑾 同意继续研究

12 2020105028 采掘机械 路亮 同意继续研究

13 2020105029 工程制图 赵磊 同意继续研究

14 2020105030 机电传动与控制 郭晓霞 同意继续研究


